



مقام معظم رهبری در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:
امواج نشاط آفرین
((ما می توانیم))
را تقویت کنید
صفحه ۲

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی خبر داد
اطلاع از وضعیت سر بازی
با ارسال یک پیامک
صفحه ۸

شرایط ادامه تحصیل
بازماندگان مقاطع مختلف
صفحه ۶

آخرین نظر سنجی ایسپان نشان داد

افزایش محبوبیت روحانی و امید بالای مردم به موفقیت دولت

صفحه ۴



علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
فیس بوک جزو مصادیق مجرمانه نیست
✓ فیس بوک مانند تلفن است می توان با آن هم حرف زد هم حرف بد
صفحه ۶



ناگفته های رییس سازمان بازرسی کل کشور از رسیدگی به پرونده فساد بانکی ۳ هزار میلیارد تومانی
صفحه ۹

ناگفته های تکان دهنده یک دلال اعضای بدن
صفحه ۱۲

کاهش مجدد قیمت خودروهای داخلی
صفحه ۴

مدیر کل پلیس بین الملل نیروی انتظامی خبر داد
قول رییس اینترپل کانادا برای بازداشت و بازگرداندن خاوری
صفحه ۱۰



معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد
اجرای دومین پروژه در طرح ((کلید به کلید))
✓ خانه فرسوده بدهید، خانه نوساز بگیرید
صفحه ۵



رییس سازمان ملی زمین و مسکن تشریح کرد
برنامه دولت برای مسکن اقشار کم در آمد
✓ متر از واحد ها متناسب با نیاز خانوار
صفحه ۴



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد
پرداخت ۱۰ میلیون تومان وام به نخبگان علمی و مهارتی و ۵ میلیون تومان به طرح های کسب و کار
صفحه ۴



معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور تشریح کرد
افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان در سال آینده
✓ در هر حالتی پرداخت نقدی یارانه حذف نمی شود
صفحه ۵

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تشریح کرد
جزئیات کلاهبرداری های رایج اینترنتی
صفحه ۸

دستگیری خواستگار قلابی به اتهام سرقت های میلیونی از دختران جوان با وعده ازدواج و خوراندن آرمیوه مسموم به آنها در تهران
صفحه ۱۰

دستگیری ۲۷ قاتل فراری طی یک سال اخیر در استان فارس
صفحه ۱۰

دستگیری ۲ شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری میلیاردی با وعده واردات ماشین های خارجی در آبادان
صفحه ۹

دستگیری پسر شرور به اتهام ضرب و شتم زن سالمند و سرقت طلاجات او و تهدید به انتشار فیلم های خانوادگی سرقت شده برای اخاذی در تهران
صفحه ۷

دستگیری ۶ تبهکار حرفه ای به اتهام کلاهبرداری ۶۷ میلیون تومانی با دستکاری در دستگاه کارت خوان و سرقت اینترنتی از حساب مشتریان در بانه
صفحه ۸

دستگیری شیاد حرفه ای به اتهام کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی با وعده پیش فروش مسکن در نور
صفحه ۷

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری ۲۵۰ میلیون تومانی از ۱۶۰ واحد صنفی چندین شهرستان با صدور چک های بلامحل در مهریز یزد
صفحه ۹

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری ۲۵۰ میلیون تومانی از ۱۶۰ واحد صنفی چندین شهرستان با صدور چک های بلامحل در مهریز یزد
صفحه ۹

خبر...

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد پرداخت ۱۰ میلیون تومان وام به نخبگان علمی و مهارتی و ۵ میلیون تومان به طرح های کسب و کار

رییس سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور از حمایت صندوق مهر امام رضا (ع) در اختصاص ۱۰ میلیون تومان اعتبار به پشتیبانان، کارآفرینان و نخبگان مهارتی و اختصاص مبلغ ۵۰ میلیون ریال به طرح‌های کسب و کار پیشنهادی خبر داد.

به گزارش ایسنا، کوروش پرنده اظهار کرد: صندوق مهر امام رضا (ع) در اقدامی پسندیده اقدام به اعطای وام و تسهیلات و سرمایه به کارآفرینان کرده که از بعد اشتغالزایی حرکت بسیار ارزشمندی است.

وی که در مراسم امضاء تفاهم‌نامه مشترک با صندوق مهر امام رضا (ع) سخن می‌گفت، افزود: در این تفاهم‌نامه با همکاری صندوق مهر امام رضا (ع) به حمایت و هدایت از کارآفرینان، پشتیبانان و نخبگان مهارتی خواهیم پرداخت و از خبرگان رشته‌ها و حرفه‌های مختلف در قالب خوشه‌های کسب و کار و کارآفرین استفاده خواهیم کرد که پس از شناسایی افراد باتجربه و خیره تضمین پایداری شغل را برای ما به ارمغان خواهند آورد.

رییس سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور ادامه داد: سازمان فنی حرفه‌ای کشور متولی امر اشتغال نیست، اما با توجه به طرح‌هایی که طراحی می‌کند یا با سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط دنبال می‌کند درصدد ایجاد هم‌افزایی در حوزه‌های زیرمجموعه وزارت کار است.

وی در ادامه به جزئیات تفاهم‌نامه مشترک با صندوق مهر امام رضا (ع) پرداخت و گفت: در این طرح ضمن شناسایی و اولویت‌بندی و معرفی فضاهای موجود از ظرفیت‌های کارآفرینان، پشتیبانان و خبرگان اهل فن و نخبگان مهارتی متناسب با الگوهای محصولات بازار محور و مشاغل خانگی بهره‌گیری خواهیم کرد.

پرنده ادامه داد: همچنین با انعقاد این تفاهم‌نامه به ارتقاء مهارت و بازآموزی کارکنان نیمه ماهر در شبکه‌های تولیدی کارآفرینان و پشتیبانان کمک شده و از امکانات بخش خصوصی و ظرفیت‌های کارآفرینان در راستای ایجاد شبکه‌های اقتصادی محصولات بازار محور استفاده خواهد شد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور طرح آموزش، تولید، بازاریابی و فروش را به صورت پایلوت در برخی استان‌ها و مراکز مورد نظر سازمان به اجرا در آورده تا به این طریق به جریان کارآفرینی در کشور کمک شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از طراحی شهرک پوشاک در اشتهارد کرج خبر داد و گفت: در منطقه اشتهارد مکان وقف شده‌ای وجود داشت که مدت‌ها بلااستفاده باقی مانده بود. سازمان به این نتیجه رسید که از این فضای بکر بهره‌برداری کند و لذا ایده‌ی راه‌اندازی یک شهرک پوشاک را بهره‌برداری کرد تا از پتانسیل تمام دستگاه‌ها در این بخش استفاده شود.

رییس سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور پیش‌بینی کرد: با ایجاد شهرک پوشاک در کمتر از شش ماه حداقل ۱۰۰۰ نفر به صورت حرفه‌ای در بخش نساجی مشغول کار شوند و دستاورد خوبی برای اشتغال کارجویان استان البرز و استفاده از ظرفیت‌های کارآفرینان به دنبال داشته باشد.

پرنده در عین حال با تقدیر از حمایت صندوق مهر امام رضا (ع) از نخبگان علمی و مهارتی گفت: صندوق مهر امام رضا (ع) به منظور کمک و حمایت از پشتیبانان و کارآفرینان تا سقف یک میلیارد ریال اعتبار تخصیص می‌دهد و به هر یک از اعضای شبکه‌ی تولید و فروش نیز به شرط ارائه‌ی طرح‌های پیشنهادی کسب و کار تا سقف ۵۰ میلیون ریال وام و تسهیلات ارائه می‌کند.

معاون سازمان خصوصی سازی خبر داد عدم واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس تا پایان سال

معاون سازمان خصوصی سازی اعلام کرد که واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس به پروسه زمانی احتیاج داشته و بعید است در سال جاری انجام شود.

حسن محمدتبار در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: واگذاری استقلال و پرسپولیس در قانون بودجه وجود داشته و برای واگذاری آن‌ها تردیدی وجود ندارد اما واگذاری این دو شرکت به پروسه زمانی نیاز دارد که بعید است در سال جاری انجام شود.

وی در مورد اقدامات مورد نیاز برای واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس گفت: ابتدا باید گزارش مجمع عمومی این دو باشگاه ارائه شده و صورت‌داری‌ها و بدهی‌ها افشا شود تا مبنای قیمت‌گذاری قرار گیرد.

محمدتبار ضمن اظهار امیدواری از اینکه در فرصت زمانی مناسب قیمت‌گذاری این دو باشگاه انجام می‌شود، ادامه داد: قرار است در مرحله اول پنج درصد از سهام این دو شرکت از طریق فرابورس عرضه شود.

در حالی زمان واگذاری دو باشگاه پرتطرفدار استقلال و پرسپولیس پس از چندین سال هنوز نامشخص است که طبق وعده مسئولان قرار بود تا حداقل سهام یکی از این دو باشگاه ورزشی قبل از پایان سال ۹۱ در فرابورس عرضه شود که این وعده همانند سال‌های گذشته محقق نشد و واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس در خوان آخر واگذاری گیر کرد.

عرضه شدن سهام استقلال و پرسپولیس قبل از پایان سال ۹۱ و در شش ماهه اول ۹۲ نشان داد که با وجود واگذاری دو باشگاه ورزشی به این دو باشگاه و خارج شدن آنها از ساختار زیانده‌ی، موانعی سیاسی و اقتصادی زیادی پیش روی این دو باشگاه قرار دارد که مانع از واگذاری آنها تاکنون شده است.

این در حالی است که علاوه بر الزام به واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس در سال جاری، نمایندگان مجلس در تصمیم جدید خود به دولت اجازه دادند تا ۴۹ درصد از سهام باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس را به هواداران و ۵۱ درصد را به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

بر این اساس تمامی این اقدامات در حالی انجام شده است که رییس سازمان بورس نیز از پارچا بودن موافق واگذاری سهام سرخابی‌ها سخن گفته و واگذاری این دو باشگاه را منوط به شفاف‌سازی دانسته است. با این حال باید دید که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس با ارائه اطلاعات لازم و شفاف‌سازی چه زمانی مجال حضور در بازار سرمایه را در دولت جدید پیدا خواهند کرد و آیا همانند سال‌های گذشته به دلیل ساختار مالی نامناسب و مسائل سیاسی و اقتصادی همچنان پشت درهای فرابورس باقی می‌مانند؟

آخرین نظرسنجی ایسپا نشان داد

افزایش محبوبیت روحانی و امید بالای مردم به موفقیت دولت اشتغال، دغدغه اول مردم

جدیدترین نظرسنجی مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) نشان می‌دهد که حدود ۴۸ درصد مردم امید زیاد و خیلی زیاد به موفقیت عملکرد دولت دارند و ۲۵/۴ درصد امید به موفقیت را در حد متوسط اظهار کرده‌اند.



به گزارش ایسنا، یکی دیگر از یافته‌های این نظرسنجی نشان می‌دهد که حدود ۵۸ درصد از مردم محبوبیت شخص رئیس‌جمهور در سطح جامعه را زیاد و خیلی زیاد عنوان کرده‌اند.

نتایج حاصل شده در بخش دیگری از این نظرسنجی بیانگر آن است که مشکلات اقتصادی مانند گرانی، مسکن و بیکاری رتبه اول انتظارات شهروندان از دولت یازدهم را به خود اختصاص داده است. مسائل بین‌المللی مانند حل پرونده هسته‌ای، گسترش آزادی‌های فردی، سیاسی و اجتماعی و نیز وضعیت حجاب، پوشش و ارزش‌های اسلامی در رده‌های بعدی انتظارات قرار گرفته است.

در زمینه اولویت‌های سیاسی مردم از دولت یازدهم، از بین هفت مقوله‌ای که به عنوان انتظارات مردم مطرح شده است، "دفاع از حقوق شهروندی و آزادی‌های فردی" و "تلاش برای اجرای قانون اساسی"، رتبه‌های اول و دوم را به خود اختصاص داده‌اند.

در بخش انتظارات اقتصادی مردم نیز، یافته‌های حاصله نشان‌دهنده اهمیت بالای موضوع اشتغال و رفع بیکاری جوانان از نظر مردم است و این موضوع در رتبه اول انتظارات اقتصادی مردم قرار دارد. همچنین مبارزه با تورم و گرانی، تهیه مسکن مناسب برای اقشار کم‌درآمد، توسعه صادرات نفتی و غیرنفتی، رسیدگی به مناطق محروم و توسعه گردشگری به ترتیب در رده‌های بعدی دغدغه‌های اقتصادی مردم قرار گرفته است.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) در اطلاعیه‌ی ضمن‌اشاره به این آمارها، توضیحاتی درباره فعالیت‌ها و آماری‌ها ارائه شده از سوی این مرکز ارائه داد.

در روزهای گذشته در فضای مجازی کشور مواردی درباره مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا)، منتشر شده است که ایجاب می‌نماید جهت تنویر افکار عمومی پیش از ارائه گزارش نظرسنجی اخیر توضیحاتی بیان گردد.

۱- مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران وابسته به جهاد دانشگاهی و دارای ۱۲ سال سابقه فعالیت به عنوان مجموعه امین نظام جمهوری اسلامی ایران با گستره وسیع فعالیت علمی در حوزه افکارسنجی و نظرسنجی است و در تمام این مدت تلاش نموده است تا با تأسی به فرهنگ جهادی و نیز اتکا به علم و دانش، مطالعات و تحقیقات خویش را به انجام رساند.

توجه به منافع ملی و نیز انتقال بدون کم و کاست افکار عمومی جامعه ایرانی از رویه‌های جدی عملکرد این مرکز بوده است. ۲- گزارش طرح‌های افکارسنجی انجام شده مطابق فرآیندهای علمی تعریف شده در این مرکز به اطلاع نهادهای عالی حاکمیتی رسانیده شده و سپس در فواصل زمانی مشخص و متناسب با اقتضات و شرایط زمانی اطلاع‌رسانی عمومی می‌گردد. به عنوان نمونه، با توجه به اهمیت مذاکرات ژنو، بخش نگرش مردم ایران به این مذاکرات استخراج و منتشر گردید. مطابق همین روال، گزارش‌های دیگری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی وجود دارد که به فضل الهی منتشر خواهد شد.

۳- بر خلاف آنچه که در برخی از رسانه‌های مجازی منتشر شده، اعضای کنونی هیأت مدیره ایسپا در طول ۱۲ سال گذشته نیز به عنوان عضو هیأت مدیره فعالیت می‌نموده‌اند و همواره بر کار کارشناسی و فارغ از جوسازی‌های سیاسی تأکید جدی داشته‌اند. رجوع به عملکرد اطلاع‌رسانی این مرکز بویژه در مقایسه با سایر مراکز نظرسنجی دولتی و غیردولتی در طول سال‌های اخیر گویای این امر مهم است.

۴- از آنجا که گزارش پیش رو قبل از این منتشر نشده بود و مقرر بود پس از ارائه اولین گزارش یکصد روزه رئیس و وزرای محترم دولت یازدهم صورت گیرد، لذا هیچ‌گونه سانسوری در این زمینه از سوی ایسپا رخ نداده است چراکه گزارشی منتشر نشده بود، لذا سانسور مورد ادعای برخی از رسانه‌های مجازی از اساس بی‌پایه می‌باشد. اما بخش ناقصی از این گزارش به شکل سانسور شده شامل بخش‌هایی که اهداف خاصی را برای انتشاردهندگان تأمین می‌کند توسط همان کسانی که ایسپا را متهم به سانسور نموده‌اند، بصورت غیررسمی و بدون تأیید ایسپا در فضای مجازی منتشر شده است که مطالعه شرح ذیل ذهن مخاطبین محترم را روشن‌تر خواهد نمود.

۵- مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) مطابق وظایف و مسئولیت‌های خویش و بازگشت به مصوبه مورخ ۱۳۹۲/۹ هیأت مدیره محترم و در ادامه اطلاع‌رسانی‌های

کاهش مجدد قیمت خودروهای داخلی

قیمت خودروهای داخلی برای دومین بار در طول دو هفته اخیر باز هم کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته قیمت خودروهای داخلی کاهش قیمت میانگین ۵۰۰ هزار تومانی را تجربه کرده بود با این حال در هفته گذشته نیز قیمت این محصولات به طور میانگین ۵۰۰ هزار تومان دیگر کاهش یافته است.

در این شرایط قیمت پراید ۱۳۱ با دو کیسه هوا از ۱۹ میلیون تومان در حدود دو هفته پیش به ۱۸ میلیون تومان کاهش یافته است. قیمت تندر ۹۰ مدل E۲ پارس خودرو نیز از نرخ ۳۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۳۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت پژو ۴۰۵ نیز از ۲۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به ۲۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کاهش یافته است. قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۵ نیز از ۳۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ۳۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت رانای فول نیز از ۳۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان به ۳۱ میلیون تومان کاهش یافته است. قیمت پژو ۲۰۶ مدل V۸ نیز از ۳۹ میلیون تومان به ۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است.

قیمت سمند EF۷ نیز از ۲۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ۲۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش یافته است.

رئیس سازمان ملی زمین و مسکن تشریح کرد برنامه دولت برای مسکن اقشار کم درآمد

متر اژ واحدها متناسب با نیاز خانوار



رئیس سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به سیاست دولت برای تامین زمین، تسهیلات، مسکن ساز برای تامین مسکن مورد نیاز اقشار کم درآمد گفت: مساحت واحدها متناسب با نیاز خانوارها از ۳۵ تا ۷۰ مترمربع در نظر گرفته می‌شود.

سید محمد پژمان در گفتگو با مهر، با اشاره به اینکه برنامه دولت اختصاص تسهیلات ارزان قیمت و تامین زمین برای دهک‌های پایین جامعه است، گفت: برای حل مشکل این اقشار همه بخش‌های جامعه باید اهتمام داشته باشند و البته دولت هم باید محور این قضیه باشد.

وی با بیان اینکه شهرداری‌ها هم باید در کنار نهادها و سازمان‌های حمایتی نقش داشته باشند، اظهار داشت: خیرین هم که در بخش‌های مدرسه‌سازی، ساخت مراکز بهداشتی، تامین معیشت مردم و سرپناه تاکنون کمک زیادی کرده‌اند.

رئیس سازمان ملی زمین و مسکن خاطر نشان کرد: بنابراین معتقدم با محوریت کارهای اساسی دولت در تامین زمین، تسهیلات بانکی ارزان قیمت و منابعی که از منابع داخلی و درآمدهای دولت در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار می‌گیرد، واحدهای مسکونی در مناطق مناسب و با کیفیت مناسب برای این خانوارها تامین شود.

پژمان با اشاره به اینکه مساحت واحدها باید متناسب با نیاز خانوارها باشد، افزود: این واحدها با مساحت‌های کم در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد که بر این اساس میانگین واحدها ۵۰ متر خواهد بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه خانوارهای که فرزند دارند می‌توانند از ۶۵ تا ۷۰ متر استفاده کنند، بیان کرد: اما خانوارهایی که به تازگی ازدواج کردند در مساحت‌های کمتر ۳۵ و ۴۰ متری هم امکان زندگی دارند بنابراین به دنبال اجرای این طرح هستیم.

کارشناس بازار سرمایه پیش‌بینی کرد

کاهش قیمت مسکن در راه است

یک کارشناس بازار سرمایه، بهبود شرایط اقتصادی مسکن در آینده نزدیک را پیش‌بینی کرد و گفت: قیمت‌ها در این بخش رو به کاهش است البته نباید انتظار داشت بازار مسکن یک شبه و به زودی بهبود یابد بلکه این تغییر و ثبات قیمت به حداقل پنج ماه زمان نیاز دارد.

سلمان خادم‌المله در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پس از مذاکرات سیاسی اخیر، بهبود وضعیت اقتصادی در کشور پیش‌بینی می‌شود که منجر به رونق در کلیت اقتصاد کشور خواهد شد و کم‌کم اوضاع مسکن روبه بهبود می‌رود.

وی افزود: رکود فعلی در بازار مسکن به دلیل تاثیر از بازارهای اقتصادی دیگر است که این رکود در فضای کلی کسب و کار ایجاد شده اما با رونق گرفتن هریک از بخش‌ها، دیگر بخش‌های اقتصادی نیز به چرخه فعالیت وارد می‌شوند. این کارشناس بازارهای سرمایه‌ای با اشاره به بهبود و رونق بازار مسکن در ماه‌های آینده گفت: بهبود به معنی افزایش قیمت نیست بلکه با بهبود اوضاع مسکن حجم معاملات افزایش می‌یابد و خرید و فروش‌ها رونق می‌گیرد.

وی در پیش‌بینی خود از ظرفیت آینده بازار مسکن نیز اظهار کرد: نباید انتظار داشت بازار مسکن یک شبه و به زودی بهبود یابد بلکه این تغییر و ثبات قیمتی به حداقل پنج ماه زمان نیاز دارد.

به گفته خادم‌المله در ماه‌های اخیر با کاهش قیمت املاک کلنگی مواجه بودیم که پیش‌بینی می‌شود روند روبه کاهش قیمت‌ها تا پایان سال ادامه یابد.

علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: فیس بوک جزو مصادیق مجرمانه نیست

فیس بوک مانند تلفن است می توان با آن هم حرف زد هم حرف بد

نظر علی جنتی نسبت به فیس بوک این است که می گوید که به عنوان یک شبکه اجتماعی می شود درست از آن استفاده کرد مثل یک تلفن که با آن هم می توانیم صحبت کنیم و هم کار دیگر.

به گزارش مهر، وزیر ارشاد گفت: برخی روابط در فیس بوک از نظر اخلاقی بسیار نامناسب است اما از آن می توان به شکل مناسب هم استفاده کرد. این عقیده شخصی بنده است و از لحاظ قانونی تابع کمیته تعیین مصادیق مجرمانه هستیم.

علی جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه مراسم بزرگداشت نلسون ماندلا در گفتگو با «نسیم» پیرامون بیانات امروز مقام معظم رهبری درباره تهاجم فرهنگی بیان داشت: فیسبوک یک شبکه اجتماعی است و در آن می توان یک ارتباط مفیدی برقرار کرد و در عین حال ضررهای زیادی هم دارد. شما نگاه کنید از نظر اخلاقی برخی از روابطی که هم اکنون در شبکه های اجتماعی حاکم است روابط نامناسبی است تاثیر خیلی زیاد، غیر اخلاقی و منفی نیز می گذارد، منتهی نظر بنده نسبت به فیس بوک این است که می گویم که به عنوان یک شبکه اجتماعی می شود درست از آن استفاده کرد مثل یک تلفن که با آن هم می توانیم صحبت کنیم و هم کار دیگر.

علی جنتی ادامه داد: همه چیزی می توان در آن گفت هم حرف های خوب و هم نامناسب هم میتوان در آن ارشاد کرد هم می توان دیگران را گمراه کرد. چرا که یک وسیله ارتباطی است اگر من آن مطالب را در مورد فیس بوک اشاره کردم یک عقیده شخصی است و عقیده خودم است چرا که ما از لحاظ قانونی تابع کشور هستیم.

در این مورد کمیته تعیین مصادیق مجرمانه که من هم عضو آن هستم شرایط و قوانین را تعیین می کند.

فیلم «گذشته» اصغر فرهادی نامزد گلدن گلوب

نامزدهای دریافت جایزه گلدن گلوب معرفی شدند که در آن فیلم «گذشته» اصغر فرهادی به عنوان نامزد بهترین فیلم خارجی به چشم می خورد.

در حالی «گذشته» جدیدترین ساخته ای اصغر فرهادی به عنوان نامزد گلدن گلوب معرفی می شود که نماینده سینمای ایران در اسکار پیش رو است.

چندی پیش هم هیات منتقدین فیلم آمریکا در مراسم سالانه ای خود فیلم «گذشته» را به عنوان برترین فیلم خارجی سال انتخاب کرد. فیلم «گذشته» در جشنواره ای کن گذشته، جایزه بهترین بازیگری زن را برای برنیس بژو دریافت کرد.

این فیلم با بازی برنیس بژو، علی مصفا و طاهر رحیم نماینده ایران در بخش بهترین فیلم خارجی زبان اسکار است و به عنوان یکی از شانس های دریافت این جایزه، نامش در پیش بینی های رسانه های دنیا برای اسکار مطرح می شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه لس آنجلس تایمز، فیلم های آبی گرم ترین رنگ است، برنده نخل طلای کن، ساخته عبدالطیف کشیش، زیبایی بزرگ، ساخته پائولو سورنتینو، «شکار» و «باد برمی خیزد» رقابلی «گذشته» فرهادی برای دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی گلدن گلوب ۲۰۱۴ محسوب می شوند.

مراسم سالانه اعطای جوایز گلدن گلوب ۱۲ ژانویه ۲۰۱۴ (۲۲ دی) برگزار می شود. اصغر فرهادی پیش از این در سال ۲۰۱۲ با فیلم «جدایی نادر از سیمین» توانسته بود جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم خارجی را کسب کند.

بهره مندی تمامی دانشجویان از بیمه پایه سلامت با پرداخت ماهانه ۲ هزار تومان

طی تفاهنامه ای با سازمان بیمه سلامت ایرانیان تمام دانشجویان با پرداخت ماهانه ۲۰۰۰ تومان تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرار می گیرند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمد حسین آیتی معاون دانشجویی، فرهنگی وزارت بهداشت با اعلام این خبر گفت: با تفاهنامه سه جانبه ای که هفته گذشته بین معاونت دانشجویی فرهنگی وزارت بهداشت سازمان بیمه سلامت ایرانیان و مسئولان وزارت علوم در محل سازمان بیمه سلامت ایرانیان و با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد این سازمان منعقد شد، تمام دانشجویان کشور از بیمه پایه سلامت (بیمه خدمات درمانی) برخوردار می شوند.

وی افزود: ۵۰ درصد از حق سهم این بیمه را مشابه صندوق بیمه ایرانیان دولت می پردازد، ۳۵ درصد حق سهم به دانشجویان تخفیف داده می شود و تنها ۱۵ درصد از حق سهم (معادل ۲۰۰۰ تومان) توسط دانشجو پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: ۱۶ درصد از جمعیت کشور از هیچ بیمه ای برخوردار نیستند و پیش بینی می شود ۸۰۰ هزار نفر از جمعیت دانشجویان کشور نیز هیچگونه بیمه ای نداشته باشند. دکتر آیتی گفت: هم اکنون ۱۲ هزار دانشجوی پزشکی و ۵۰۰۰ دانشجوی غیرپزشکی تحت پوشش بیمه خدمات درمانی قرار دارند. براساس این گزارش ریعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش از این به مناسبت روز دانشجو از بیمه ۱/۵ میلیون دانشجوی فاقد دفترچه بیمه در کشور خبر داده و گفته بود: بر اساس دستور رییس جمهور و به مناسبت روز دانشجو، یک و نیم میلیون دانشجویی که فاقد هر گونه دفترچه بیمه هستند با رقم کمی که در حد وسع دانشجویی باشد بیمه خواهند شد.

امکان تعیین محل آزمون امتحانات پایان ترم برای دانشجویان کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور

بر اساس آنچه در تقویم آموزشی سال تحصیلی ۹۲-۹۳ دانشگاه پیام نور آمده است، امکان تعیین محل آزمون امتحانات پایان ترم برای دانشجویان کارشناسی ارشد در سیستم گلستان پیام نور فراهم خواهد شد. به گزارش ایسنا، دانشجویان کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور در زمان مقرر می توانند با مراجعه به سیستم گلستان پیام نور نسبت به تعیین محل آزمون خود اقدام کنند. محدودیتی برای تعیین محل آزمون وجود ندارد. در تعیین محل آزمون، شهریه و استاد تغییر نمی کند و فقط محل آزمون تغییر می کند. مهم نیست آن شهری که دانشجویان انتخاب می کنند رشته کارشناسی ارشد دارد یا ندارد، تنها چیزی که مهم است داشتن دانشگاه پیام نور در آن شهر است. بر اساس این گزارش، دانشجویان بدهکار بعد از پرداخت شهریه می توانند در سیستم از امکان تعیین محل آزمون استفاده کنند. همچنین لازم به ذکر است دانشجویان مقطع کارشناسی می توانند با استفاده از امکان مهمان اضطراری با موافقت مبدا و مقصد نسبت به تغییر محل آزمون خود اقدام کنند.

رییس سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

شفاف سازی فرایندهای پذیرش دانشجو در مقطع دکتری



دکتر ابراهیم خدایی و دکتر حسین توکلی به تمامی پرسش های مخاطبان ایسنا درباره این آزمون ها پاسخ دادند.

دکتر خدایی از «ارائه شیوه نامه پیشنهادی برای مصاحبه آزمون دکتری ۹۳ به دانشگاه ها» خبر داد و گفت: حفظ کیفیت ورودی و حداقل های آموزشی در کنار آن و دغدغه های دانشگاه ها و اساتید موضوع بسیار مهمی است. وی با بیان اینکه مسئله ای که برای دانشجویان و اساتید دغدغه است شفاف سازی فرایندهای پذیرش دانشجویان دکتری است، اظهار کرد: ما باید بتوانیم نحوه پذیرش را شفاف سازی کرده تا دانشجو بداند دانشگاه از او چه می خواهد که اگر اطلاع رسانی درستی نیز در این زمینه شود ۹۹ درصد مسائل مربوط به پذیرش دانشجوی دکتری حل خواهد شد.

وی افزود: در مصاحبه دکتری نیز به این شکل نیست که دانشگاه ها خارج از چارچوب خاصی عمل کنند، چرا که بسیاری از سوالات مصاحبه مربوط به سوابق تحصیلی، مرتبط بودن رشته با رشته ارشد و ... است.

وی تاکید کرد: با این وجود و با بررسی های صورت گرفته توسط سازمان سنجش

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

جزئیات برگزاری آزمون فراگیر ارشد پیام نور



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور جزئیات برگزاری آزمون دوره های فراگیر ارشد پیام نور سال ۹۳ را تشریح کرد.

دکتر حسین توکلی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه ثبت نام برای شرکت در آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور در ۱۲۵ کد رشته امتحانی از ۱۴ مهرماه سال جاری آغاز و ۲۵ مهرماه به پایان رسید، گفت: در این آزمون تعداد ۱۰۹ هزار و ۸۸۴ نفر ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۵۱ هزار و دو نفر معادل ۴۶/۴۱ درصد داوطلبان زن و ۵۸ هزار و ۸۸۲ نفر معادل ۵۳/۵۹ درصد داوطلبان مرد هستند. وی افزود: بر اساس برنامه زمانی این آزمون در صبح روز جمعه، ۲۹ آذرماه ۹۲ در ۸۵ شهرستان مختلف کشور برگزار خواهد شد. توکلی درباره زمان و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون، تصریح کرد: اطلاعیه

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش تشریح کرد

۳ پیشنهاد آموزش و پرورش برای پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کنکور هیچگاه حذف نخواهد شد



نیز برای داوطلبان برگزار شود.

عمادی ادامه داد: راهکار سوم قانون، اعمال سوابق تحصیلی به اضافه برگزاری آزمون اختصاصی و عمومی است که در هر سه حالت پس از اعمال سوابق تحصیلی، نحوه پذیرش بر اساس آزمون ها را سازمان سنجش، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت مشخص خواهد کرد.

وی تصریح کرد: بر اساس این قانون که به قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور معروف است، دانشگاه ها همواره از طریق این سه روش می توانند برای کرسی های خود دانشجو انتخاب کنند.

به گفته رییس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش، برگزاری چند آزمون کنکور در سال نیز از دیگر پیشنهادهایی بود که در شورای سه جانبه مطرح و مقرر شد مورد بررسی قرار بگیرد.

عمادی درباره مصوباتی که این شورای سه جانبه داشت نیز گفت: در این نشست سه جانبه کارگروه مشترک با همکاری وزارتخانه های علوم، آموزش و پرورش، سازمان سنجش و دانشگاه آزاد تشکیل می شود و مقرر شده رشته محل هایی که برای آنها نیازی به برگزاری آزمون نیست مشخص شود؛ لذا بر اساس فرمولی که اعلام شده چنانچه تعداد داوطلبان در یک رشته کمتر از سه برابر ظرفیت صندلی های دانشگاه باشد با اعمال سوابق تحصیلی و چنانچه تعداد داوطلبان و متقاضیان آن رشته محل بیش از سه برابر ظرفیت دانشگاه ها باشد برای آن رشته ها آزمون برگزار شود.

رییس مرکز سنجش آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که پیش از این عنوان شده بود سازمان سنجش استاندارد بودن امتحانات نهایی آموزش و پرورش را قبول ندارد و از این وزارتخانه خواسته تا کیفیت امتحانات خود را به حد استاندارد برساند، آیا برنامه ای برای تغییر در نحوه امتحانات نهایی دارید؟ گفت: کنکور سراسری از چند جنبه داوطلبان را مورد سنجش قرار می دهد، در حالی که

مدیر کمیسیون اساسنامه ها و مقررات شورای عالی آموزش و پرورش تشریح کرد

شرایط ادامه تحصیل بازماندگان مقاطع مختلف

محمدزاده گفت: در نظام آموزشی موجود (پنج سال ابتدایی و سه سال راهنمایی تحصیلی)، متقاضیان فاقد مدرک تحصیلی پایه اول تا چهارم ابتدایی و مردودی پایه پنجم نظام موجود می توانند به صورت داوطلب آزاد در پایه ششم ابتدایی (مشروط به داشتن حداقل ۱۱ سال تمام) ثبت نام کنند. وی بیان کرد: قبولی پایان دوره انتقال نهضت سوادآموزی و پایه پنجم ابتدایی نظام آموزشی موجود قبل از سال تحصیلی ۹۱۹۰ می تواند در پایه هفتم نظام جدید ثبت نام و ادامه تحصیل دهد و در صورت کسب شرایط قبولی در این پایه، قبولی وی به عنوان تعیین پایه تلقی شده و می تواند با رعایت سایر شرایط در پایه هشتم نظام جدید ثبت نام کند و در صورتی که در پایه هفتم مردود شود، مجددا در پایه هفتم ثبت نام کند و ادامه تحصیل دهد.

مدیر کمیسیون اساسنامه ها و مقررات شورای عالی آموزش و پرورش تصریح کرد که قبولی پایه اول راهنمایی می تواند در پایه

کیفیت دانشجویان دکتری در طی این سال ها تفاوت زیادی با هم نخواهند داشت و دانشجویان نیز نگران تغییر وزن مصاحبه نباشند.

رییس سازمان سنجش در این دیدار ضمن پاسخ دادن به دغدغه ها و سوالات داوطلبان در حوزه سازمان سنجش، ابتکار عمل ایسنا در خصوص برگزاری «هفته دانشجو» و دعوت از مسئولان ذیربط را حرکت بسیار مناسب و خوبی عنوان کرد و گفت: این حرکت در ایجاد تعامل بین مسئولان و رسانه به ویژه ایسنا که مولود انقلاب و دانشگاه است بسیار موثر است.

وی همچنین با اشاره به طرح پرسش ایسنا از مخاطبان درباره سازمان سنجش، اظهار کرد: از برقراری کانال ارتباطی با مخاطبان و طرح سوالات مردم از مسولان مختلف تشکر می کنم و این وظیفه دستگاه است که به این سوالات پاسخ بدهند.

خدایی با بیان اینکه این فضا برای اولین بار است که ایجاد شده که مردم بتوانند ارتباط مستقیم با سازمان سنجش داشته باشند، اظهار داشت: حتی پس از مشاهده سوالات مختلف تشکر می کنم و این وظیفه دستگاه است که به این سوالات پاسخ بدهد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور تشریح کرد

سازمان سنجش درباره تاریخ و نحوه پرینت کارت شرکت در آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور و نحوه رفع نقص و محل های آن در روز دوشنبه ۲۵ آذرماه روی سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org قرار داده شده و در نشریه پیک سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای مربوطه از روز سه شنبه ۲۶ آذرماه بر روی سایت سازمان قرار داده می شود و کلیه داوطلبان ثبت نام کننده باید از این روز تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه، ۲۸ آذرماه به سایت سازمان مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه ای و ثبت نامی خود نسبت به مشاهده سازمان سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای مربوطه از روز سه شنبه ۲۶ آذرماه بر روی سایت سازمان قرار داده می شود و کلیه داوطلبان ثبت نام کننده باید از این روز تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه، ۲۸ آذرماه به سایت سازمان مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه ای و ثبت نامی خود نسبت به مشاهده سازمان سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

سازمان سنجش درباره تاریخ و نحوه پرینت کارت شرکت در آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور و نحوه رفع نقص و محل های آن در روز دوشنبه ۲۵ آذرماه روی سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org قرار داده شده و در نشریه پیک سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای مربوطه از روز سه شنبه ۲۶ آذرماه بر روی سایت سازمان قرار داده می شود و کلیه داوطلبان ثبت نام کننده باید از این روز تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه، ۲۸ آذرماه به سایت سازمان مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه ای و ثبت نامی خود نسبت به مشاهده سازمان سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای مربوطه از روز سه شنبه ۲۶ آذرماه بر روی سایت سازمان قرار داده می شود و کلیه داوطلبان ثبت نام کننده باید از این روز تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه، ۲۸ آذرماه به سایت سازمان مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه ای و ثبت نامی خود نسبت به مشاهده سازمان سنجش همان روز نیز منتشر می شود.

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

مشاور عالی سازمان سنجش خاطر نشان کرد: کارت شرکت در آزمون و برگ راهنمای

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی خبر داد

اطلاع از وضعیت سربازی با ارسال یک پیامک



جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا نحوه استفاده از سامانه پیامکی این سازمان را تشریح کرد. سردار ابراهیم کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: در راستای کاهش مراجعات حضوری شهروندان به سازمان وظیفه عمومی و همچنین افزایش سطح کیفیت ارائه خدمات سامانه پیامکی سازمان وظیفه عمومی ناجا به شماره ۱۱۰۲۰۶۰۱۰ از چندی پیش راه اندازی شد. وی با بیان اینکه با راه‌اندازی این سامانه امکان دسترسی به انواع خدمات سازمان وظیفه عمومی ناجا با ارسال پیامک فراهم خواهد بود، افزود:

برای بهره‌مندی از این خدمات مضمولان می‌بایست تنها یک کد که به آن کد سخا گفته می‌شود را با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک پلیس +۱۰ دریافت کنند. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا اضافه کرد: بر این اساس مضمولان باید برای طرح پرسش خود علامت سوال (؟) را به شماره سامانه پیامک فرستاده و پس از آن برای اطلاع از آخرین وضعیت مضمولی خود عدد ۱ را به همراه کد سخا و کد ملی به این سامانه ارسال کنند. کریمی افزود: برای اطلاع به رسیدگی به پرونده را باید عدد ۲ را به همراه کد سخا و کد ملی به سامانه کد ۱۱۰۲۰۶۰۱۰ ارسال کرد و برای اطلاع از وضعیت رسیدگی به تعویض کار نیز باید عدد ۳، کد سخا و کد ملی به این سامانه فرستاده شود. جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک خدمات غیرحضوری این سازمان برای ارائه به مضمولان ارتقاء یابد.

دستگیری پسر معتاد به ماده توهم‌زای شیشه

به اتهام قتل پدرش با ضربات چوب‌دستی در مرند

پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری متهم به قتلی که بر اثر مصرف شیشه پدرش را به قتل رساند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، منطقه‌ی آذربایجان شرقی، سرهنگ صابر عباس‌زاده در جمع خبرنگاران افزود: برابر گزارش پلیس آگاهی شهرستان مرند، در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای این شهرستان که به مصدوم شدن شخصی بنام (س-ن) از ناحیه سر توسط پسرش بنام (م-ن) منجر و مصدوم به بیمارستان منتقل شد. وی ادامه داد: متهم دستگیر و به اتهام ضرب و جرح با قرار صادره روانه زندان شد و متعاقب آن معلوم شد مصدوم به علت شکستگی جمجمه و ضربه مغزی فوت کرده که به‌دستور بازپرس متهم از زندان تحویل و در بازجویی اولیه که در زمان درگیری و حتی در آگاهی منکر قضیه درگیری با پدرش بود با بررسی ادله و جمع‌آوری مدارک از جمله کشف آثار خون بر لباس وی، نامبرده به نحوه درگیری و زدن ضربه با چوب‌دستی به سر پدرش اقرار کرد. عباس‌زاده خاطرنشان کرد: متهم در اعترافات خود درباره علت وقوع قتل بیان کرد که در حال مصرف موادمخدر از نوع شیشه در منزل بوده که پدرش رسیده و پس از دیدن صحنه استعمال با هم درگیر و با ضربه چوب‌دستی مقتول را نقش بر زمین کرده و چون فردی در منزل نبود بدون این که کسی متوجه شود از منزل خارج و سه ساعت بعد مراجعت و منکر قضیه شده بود.

دستگیری دزد حرفه‌ای به اتهام سرقت

تلفن همراه رانندگان با پوشش روزنامه‌فروش پشت چراغ‌های قرمز در کرمانشاه

رییس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری سارقی خبر داد که تحت عنوان "روزنامه‌فروش" در پشت چراغ قرمز دزدی می‌کرد. سرهنگ مرزبانی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وصول یک فقره پرونده از کلانتری ۲۱ کشمیر مبنی بر دستگیری فردی به نام "مجید" که در چهارراه بسیج پشت چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی تحت پوشش "روزنامه‌فروش" اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه شاکتی پرونده کرده بود، رسیدگی به این پرونده در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در راستای اجرای دستور دادیار شعبه دهم داندسرای عمومی و انقلاب کرمانشاه، دستگیری این فرد را در دستور کار قرار دادند، گفت: در تحقیقات مقدماتی انجام شده از سوی متهم دستگیر شده، وی منکر هر گونه سرقت شد. اما این متهم نهایتاً در مواجهه با دلایل پلیسی، لب به اعتراف گشود و به ۱۳ فقره سرقت دیگر تلفن همراه به این شیوه اعتراف کرد. رییس پلیس آگاهی استان کرمانشاه با اشاره به شناسایی تمامی مالباختگان، گفت: ارزش اموال مسروقه ۱۳ میلیون تومان تخمین زده شده است.

دستگیری ۶ تبهکار حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری

۶۷ میلیون تومانی با دستکاری در دستگاه کارت خوان

و سرقت اینترنتی از حساب مشتریان در بانه

فرمانده انتظامی شهرستان بانه از دستگیری ۶ عضو یک باند حرفه‌ای کلاهبرداری خبر داد. رضا اکبری، در این باره گفت: اعضای این باند پس از نصب دستگاه کارت‌خوان (pos) در محل کار خود اقدام به ایجاد تغییراتی در این دستگاه کرده بودند، به نحوی که پس از استفاده از کارت شهروندان در دستگاه اطلاعات کارت و حساب‌بانکی بسرقت می‌رفت. سپس در گام بعدی اطلاعات مسروقه را روی کارت‌های عابربانک خام کپی کرده و با تهیه کارت‌های جدید، در نقاط مختلف کشور اقدام به برداشت وجه می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بانه ضمن اشاره به کشف ۱۵۷ قطعه کارت خام عابربانک از منازل اعضای باند، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده به برداشت بیش از ۶۷۰ میلیون ریال وجه از حساب شهروندان با استفاده از این روش اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بانه با اعلام شناسایی دو مالباخته در جریان رسیدگی به این پرونده، خاطرنشان کرد: کلیه اعضای باند که بین ۲۴ تا ۲۸ سال سن دارند، با صدور قرارهای دو میلیارد ریالی از سوی مقام قضایی، روانه زندان شدند.

جامعه

یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۲ - شماره ۶۳۹

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تشریح کرد

جزئیات کلاهبرداری‌های رایج اینترنتی

وی در مورد سرقت از طریق ارسال پیامک ادامه داد: شهروندان به پیامک‌های مشکوک مبنی بر برنده شدن در مسابقات مختلف و با عناوین مختلف پاسخ داده ندهند و در صورت لزوم، ارائه اطلاعات حساب شماره کارت یا شماره حساب کفایت می‌کند و خواستن اطلاعات بیشتر از حساب شما، قطعاً شروع کلاهبرداری است.

امینی در تشریح جزئیات سرقت با دستگاه‌های خودپرداز خاطرنشان کرد: دستگاهی به نام "اسکیمر" توسط کلاهبرداران تهیه شده که این دستگاه به اندازه گوشی موبایل بوده و کلاهبرداران از آن برای کپی کردن کارت افراد در مکان‌های مختلف از جمله فروشگاه‌ها، نزدیک دستگاه‌های ATM و... استفاده می‌کنند و در ادامه حساب بانکی افراد را خالی می‌کنند.

وی در تشخیص درستی فیشینگ رایانه‌ای بیان کرد: فیشینگ صفحات جعلی از درگاه‌های بانکی است که توسط کلاهبرداران طراحی شده و اطلاعات حساب بانکی افراد را سرقت می‌کنند که می‌توانیم با توجه به موارد ذیل صفحات فیشینگ را شناسایی کنیم که به محض استفاده باید پروتکل فروشگاه مورد نظر با آدرس آی پی https شروع شود در صفحات فیشینگ چون عکس و کپی هستند پس صفحه کلید مجازی کار نمی‌کند و اگر اطلاعات حساب خود را به صورت غلط وارد کنیم چنانچه پیام "اطلاعات حساب اشتباه است" صادر کند صفحه جعلی نیست در غیر این صورت جعلی است.

انهدام باند مخوف «برمودا» با دستگیری ۳ پسر و یک دختر سرور به اتهام تعرض و سرقت طلاجات زنان و دختران جوان با پوشش مسافر کش در چندین استان

این افراد، تعداد زیادی کارت عابر بانک متعلق به حساب اعضای خانواده این سارقان کشف و ضبط کردند، گفت: مقدار زیادی طلا و جواهرات متعلق به مالباختگان و حدود ۲۰ میلیون تومان وجه نقد نیز از مخفیگاه این افراد کشف و ضبط شد.

رییس پلیس آگاهی استان گلستان با بیان اینکه با دستگیری اعضای این باند، جزئیات بیشتری از فعالیت‌های مجرمانه این باند مخوف کشف شد، گفت: بررسی‌ها نشان داد که نفر چهارم این باند که یک مرد بود، وظیفه اسکورت خودروی حامل مالباخته را بر عهده داشت و به عنوان راه باز کن فعالیت می‌کرده است.

وی همچنین با بیان اینکه میانگین سنی متهمان ۱۹ الی ۲۵ سال بوده است، گفت: تاکنون ۳۰ مالباخته صراحتاً این افراد را مورد شناسایی قرار داده و تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان ادامه دارد.

به گفته اکبری، مابخر طلاجات سرقتی زنان نیز توسط ماموران پلیس دستگیر شد.

رییس پلیس آگاهی استان گلستان با بیان اینکه در کارنامه مردان این باند، سرقت، زورگیری، مواد مخدر و تجاوز نیز به چشم می‌خورد، گفت: دو تن از این افراد رابطه برادری دارند و مرد دیگر نیز داماد خانوادگی این دو برادر محسوب می‌شود. اما "افسانه" رابطه خانوادگی با این افراد ندارد.

وی با بیان اینکه این افراد چتر فعالیت‌های مجرمانه خود را در چند استان پهن کرده بودند، گفت: از تمامی افرادی که بدین شیوه در شهرهای مذکور مورد سرقت به عنف و آزار و اذیت قرار گرفته‌اند، تقاضا می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری پرونده، به پلیس آگاهی مراجعه کنند.

دستگیری کارمند اخراجی یک شرکت پتروشیمی به اتهام تصاحب متقلبانه

کمک ۹ میلیون تومانی شرکت به یک موسسه خیریه در تهران

رییس پلیس فتای تهران ضمن درخواست از صاحبان مشاغل مبنی بر تعویض دوره‌های رمزهای عبور گفت: یکی از شیوه‌های جدید سارقان هدف قرار دادن موسسات خیریه است به گونه‌ای که این سارقان برای رد گم کردن از حساب‌های موسسات خیریه سوءاستفاده کرده و پس از انتقال وجه با تماس با موسسات خیریه عنوان می‌کنند که مبلغ را اشتهایی واریز کردند. وی ضمن هشدار به موسسات خیریه گفت: از صاحبان موسسات خیریه درخواست می‌شود که در صورت داشتن چنین تماس‌هایی به جای تحویل وجه نقد به افراد تماس گیرنده، پول را به حسایی که وجه نقد برای آنها ارسال شده، بازگردانند.



یک صفر اضافه، مبلغ ۱۰ میلیون تومان به حساب این موسسه واریز کرده و از مسئولان خواسته تا ۹ میلیون تومان اضافی را به وی برگردانند.

کاکوان با بیان اینکه با هماهنگی‌های انجام شده با مسئولان موسسه خیریه سارق حین دریافت چک ۹ میلیونی توسط ماموران دستگیر شد، گفت: بررسی‌ها نشان داد که سارق زنی ۲۶ ساله به نام افروز است که مدتی به عنوان کارمند حسابداری در شرکت شاکتی مشغول به فعالیت بوده اما به دلیل اختلافاتی که در مورد بیمه متهم به وجود آمده است این زن از شرکت شاکتی خارج می‌شود و پس از مدتی به دلیل آشنایی با رمزهای عبور حساب‌های شرکت اقدام به انجام این عمل مجرمانه می‌کند.



رییس پلیس امنیت عمومی آذربایجان غربی گفت: باند بزرگ قاچاق اشیاء عتیقه در خوی با تلاش اکیبی از ماموران پلیس متلاشی شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رحیم جهانبخش، در جمع خبرنگاران افزود: در پی گزارشی مبنی بر فعالیت باندهی به سرکردگی فردی سابقه دار در امر تهیه و توزیع اشیاء عتیقه در شهرستان خوی و شهرهای همجوار، بررسی موضوع به صورت ویژه با تشکیل اکیبی از ماموران پلیس امنیت استان در دستور کار قرار گرفت و پس از چند روز کار اطلاعاتی اعضای باند در شهرستان ارومیه، شناسایی و تحت مراقبت‌های خاص پلیسی قرار گرفت.

وی به سرنخی که از رابطان متهمان در شهرستان خوی بدست آمده بود، اشاره و تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضایی، منزل نامبردگان با همکاری ماموران پاپس خوی مورد بازرسی قرار گرفت

در این بازرسی از منزل موصوفه انواع عتیقه‌جات اعم از ظروف تزئینی، سفال، سنگ‌های قیمتی،

مصافحه دیدنی اوباما و کاسترو در حاشیه مراسم بزرگداشت ماندلا



به نظر می‌رسد مراسم بزرگداشت نلسون ماندلا که با حضور بیش از ۹۰ تن از رهبران جهان برگزار شد به عرصه‌ای برای کنار گذاشتن دشمنی‌های دیرین میان برخی رهبران دنیا تبدیل شد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا در حاشیه مراسم بزرگداشت نلسون ماندلا، رهبر فقید آفریقای جنوبی با راتول کاسترو، رهبر کوبا که از دشمنان سرسخت آمریکا محسوب می‌شود، دست داد.

آمریکا و کوبا بیش از ۵۰ است که هیچ رابطه‌ای با یکدیگر ندارند. فیدل کاسترو، رهبر کوبا، و برادر رئیس‌جمهور کنونی این کشور همواره آمریکا را به توطئه‌چینی علیه کشورش متهم می‌کند، آمریکایی‌ها نیز بارها مرگ فیدل کاسترو را آرزو کرده‌اند.

اوباما در حالی که برای ایراد سخنرانی‌اش در مراسم بزرگداشت ماندلا حاضر می‌شد هنگام عبور از کنار جایگاه مخصوص میهمانان با راتول کاسترو و همچنین دیلما روسف، رئیس‌جمهور برزیل که اخیراً از واشنگتن به دلیل جاسوسی‌هایش از رهبران این کشور به شدت انتقاد کرده بود، دست داد.

تعلیق کمک‌های غیر کشنده آمریکا به سوریه

سخنگوی سفارت آمریکا در آنکارا اعلام کرد: واشنگتن تمامی کمک‌های غیرکشنده خود به شمال سوریه را به حالت تعلیق درآورد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، این اقدام آمریکا پس از آن انجام شد که نیروهای تندرویی موسوم به “جبهه اسلامی”، مقرها و ساختمان‌های متعلق به شورای عالی نظامی سوریه متعلق به مخالفان را تصرف کردند.

گروه جدیدالتاسیس “جبهه اسلامی” که اخیراً از ادغام چندین گروه تکفیری در سوریه به وجود آمده، کنترل پایگاه‌های متعلق به ارتش آزاد سوریه را در باب‌الهبوی در منطقه مرزی شمال غرب سوریه با ترکیه را جمعه هفته گذشته به دست گرفتند. ترکیه نیز در مقابل مرز خود را در استان هاتای بست چرا که درگیری‌ها میان دو طرف سوری شدت گرفته است.

با این حال سخنگوی سفارت آمریکا در آنکارا با اشاره به این مساله که کمک‌های بشردوستانه به سوریه توسط سازمان‌های بین‌المللی و غیردولتی به این کشور ارسال می‌شود، گفت: در نتیجه اوضاع اخیر در سوریه دولت آمریکا ارسال کمک‌های غیرکشنده آتی خود به شمال سوریه را به حالت تعلیق درآورده است.

“جبهه آزاد سوریه” هنوز در این رابطه بیانه‌ای صادر نکرده و سخنگوی سفارت آمریکا در آنکارا گفت که این اوضاع برای بررسی وضعیت تجهیزات آمریکا و سایر محموله‌های ارسالی به شورای عالی نظامی سوریه مورد بررسی قرار گرفته است.

حفاری‌های جدید رژیم صهیونیستی در اعماق دیوارهای مسجدالاقصی

موسسه “الاقصی” از انجام حفاری‌های جدید در اعماق دیوارهای مسجدالاقصی توسط نیروهای رژیم صهیونیستی خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آناتولی ترکیه، موسسه فلسطینی الاقصی اعلام کرد: نیروهای رژیم اشغالگر اسرائیل حفاری‌های جدیدی را در اعماق مسجدالاقصی آغاز کرده‌اند که بازرترین آن‌ها در قسمت غربی مسجد الاقصی است.

بنا به گزارش این موسسه که در زمینه مقدسات اسلامی در قدس فعالیت می‌کند، حفاری‌های جدید هم‌زمان با حفاری‌های تونل غربی است که در راستای دیوار غربی مسجدالاقصی در حال حفاری است.

در این گزارش آمده است: عمق حفاری‌ها که در بیش از یک نقطه انجام می‌شود به حدود هشت متر می‌رسد. موسسه الاقصی همچنین از وجود اسنادی مبنی بر ساخت یک کنیسه جدید در زیر مسجد الاقصی توسط نیروهای رژیم صهیونیستی خبر داد.

بین الملل

یک افسر ارشد رژیم صهیونیستی:

توان موشکی حزب الله لبنان ۱۰ برابر شده است

جنبش به صورت مداوم توانایی‌های خود را گسترده‌تر می‌سازد و امکاناتی برای فلج کردن اقتصاد اسرائیل دارد. این مقام اسرائیلی با بیان اینکه حماس روز به روز مجهزتر می‌شود گفت: با گذشت یک سال از عملیات “ستون ابرها”، این جنبش موشک‌های “m-۷۵” را می‌سازد که برد آن به ۸۰ کیلومتر می‌رسد.

وی خاطرنشان کرد: براساس برآوردها، حماس در حال حاضر ده‌ها فرزند از این موشک‌ها در اختیار دارد و می‌تواند به سرعت آن‌ها را به صدها موشک افزایش دهد و هر یک از این موشک‌ها می‌توانند اقتصاد اسرائیل را فلج کند و میلیاردها شکل به اقتصاد ما ضرر وارد کند.

دفتر آمار اتحادیه اروپا اعلام کرد

یک چهارم اروپایی‌ها، در معرض خطر فقر

۳۷ درصد در راس این فهرست و یونان، لیتوانی و مجارستان بعد از این کشورها قرار دارند. در مقایسه با این کشورها، هلند و جمهوری چک تنها ۱۵ درصد از شرایط بد و نامساعد زندگی و فقر را دارند و فنلاند ۱۷ درصد سوئد و لوکزامبورگ هر دو ۱۸ درصد را در اختیار دارند و جزو کشورهایی هستند

که در اتحادیه اروپا با فقر و محرومیت اجتماعی کمتری مواجهند. البته در این آمارگیری مشخص شد که ایتالیا با چالش بیشتری برای مقابله با فقر و محرومیت‌های اجتماعی مواجه است به طوری که ۲ / ۱۸ میلیون تن از سکنه این کشور با فقر روبرو هستند که این تعداد بیشترین میزان در اتحادیه اروپاست. از آنجایی که ایتالیا با بدترین و طولانی‌ترین دوران رکود اقتصادی از جنگ جهانی دوم دست و پنجه نرم می‌کنه، بیش از ۱۲ درصد از بزرگسالان این کشور عضو اتحادیه اروپا بیکار هستند و چهار تن از ۱۰ جوان ایتالیایی نیز شغلی ندارند. البته هیچ آمار رسمی‌ای از تعداد بی‌خانمان‌های این کشور در دست نیست.

فشار آمریکا بر رژیم صهیونیستی برای تاخیر در آزادی گروه سوم اسیران فلسطینی

وزیر امور خارجه آمریکا، اسرائیل را تحت فشار گذاشته تا آزادی مرحله سوم اسیران فلسطینی را به تاخیر بیندازد. به گزارش ایسنا، روزنامه عبری زبان معاریو به نقل از جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا گزارش داد که وی در نظر دارد تا برای تحت فشار قرار دادن مذاکره‌کنندگان فلسطینی، آزادی مرحله سوم اسیران فلسطینی را به تاخیر بیناندازد، تا بدین ترتیب به محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین اعمال فشار کرده تا وی مواضع خود را در خصوص روند صلح “منعطف‌تر” سازد. روزنامه مذکور به نقل از منابع فلسطینی گزارش داد: پس از اینکه محمود عباس طرح آمریکا درخصوص مسائل امنیتی در دره اردن را نپذیرفت، دفتر وزیر امور خارجه آمریکا این تصمیم کری را به اطلاع مذاکره‌کنندگان فلسطینی رساند.

وزیر امور خارجه آمریکا در جریان سفر اخیرش به منطقه در هفته گذشته این طرح را به دو طرف اعلام کرده بود. منابع افزودند که کری مصمم است تا مذاکرات صلح میان دو طرف اسرائیل و فلسطین را ادامه دهد.

قانونی دانستن شنود جهانی تماس‌های تلفنی از سوی آژانس امنیت ملی آمریکا!

آژانس امنیت ملی آمریکا گفت که تمامی تماس‌های تلفنی خارجی را شنود نمی‌کند و برنامه‌هایی را به کار گرفته که میزان داده‌های جمع آوری شده آمریکایی‌ها را محدود می‌کند. آژانس امنیت ملی آمریکا از برآورد تعداد آمریکایی‌هایی که تماس‌های تلفنی همراهشان شنود می‌شود، امتناع کرد، چرا که آن‌ها به خارج از کشور سفر می‌کنند و یا اطلاعاتشان قطعاً شامل اطلاعاتی درباره تماس‌های تلفن همراه خارجی‌ها است.

وانی ونیس، سخنگوی آژانس امنیت ملی آمریکا در بیانیه‌ای گفت: این برنامه فراگیر نیست. آژانس امنیت ملی نمی‌داند و نمی‌تواند محل تمامی تماس‌های تلفنی را ردیابی کند. جمع آوری اطلاعات درباره محل تماس‌های تلفن همراه به دستور کاخ سفید صورت گرفته که کنترل برنامه‌های جاسوسی آمریکا موسوم به “دستور اجرایی ۱۲۳۳۳” را برعهده دارد.

در خواست ارتش آزاد سوریه برای اتحاد با دیگر شورشیان در برابر القاعده



ارتش آزاد سوریه از جبهه اسلامی در این کشور خواست تا از مقرهای آن‌ها در برابر نیروهای داعش وابسته به القاعده حمایت کند. به گزارش ایسنا، ائتلاف ملی سوریه عنوان داشت: از جبهه اسلامی در این کشور که در برگیرنده شش گروه شورشی سوری است خواسته تا از مراکز ارتش آزاد سوریه در رویاروی با تشکیلات دولت اسلامی در عراق و شام (داعش) حمایت کنند. خالد صالح، سخنگوی این ائتلاف در استانبول اعلام کرد: شورشیان وابسته به داعش به محل‌های نگهداری تجهیزات نظامی ارتش آزاد سوریه یورش بردند. بیشتر آمریکا و انگلیس اعلام کردند که اعطای تسلیحات غیر رزمی به ارتش آزاد سوریه را به حالت تعلیق درآورده‌اند چرا که اخباری در خصوص تسلط جبهه اسلامی بر انبارهای سلاح این ارتش در سوریه منتشر شده بود. صالح همچنین عنوان داشت: نیروهای جبهه اسلامی

یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۲ - شماره ۶۳۹

خبر...

پاپ فرانسیس،

شخصیت سال ۲۰۱۳ مجله تایم



پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان، به عنوان شخصیت سال ۲۰۱۳ مجله آمریکایی تایم انتخاب شد. به گزارش ایسنا، این مجله آمریکایی بنا به سنت خود از میان شخصیت‌های مطرح جهانی در زمینه‌های مختلف هر ساله یک نفر که بیشترین تاثیر را در عرصه‌های مختلف خبری داشته انتخاب و به عنوان شخصیت سال معرفی می‌کند. امسال نیز لیستی از این افراد که تاثیرات مثبت یا منفی بسیاری در عرصه جهانی داشته‌اند به انتخاب سردبیران این مجله معرفی شدند و در نهایت ۱۰ تن به عنوان گزینه‌های نهایی انتخاب شدند که در میان آن‌ها “پاپ فرانسیس” رهبر کاتولیک‌های جهان، “نشار اسد” رئیس‌جمهوری سوریه، “ادوارد اسنودن” افشاگر آژانس امنیت ملی آمریکا، “دکتر حسن روحانی” رئیس‌جمهوری ایران، “جف بزوس” موسس سایت آمازون، “کیتلین سبلیوس” وزیر بهداشت و خدمات آمریکا و باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا قرار داشتند و در نهایت نام پاپ به عنوان شخصیت سال اعلام شد.

پیش از این ژنرال عبدالفتاح السیسی، عامل برکناری محمد مرسی از ریاست جمهوری مصر به عنوان برگزیده مخاطبان معرفی شده بود.

ناپدید شدن تجهیزات نظامی به ارزش ۱/۵ میلیون پوند از انبار وزارت دفاع انگلیس

تجهیزات نظامی به ارزش ۱/۵ میلیون پوند از انباری متعلق به ارتش و وزارت دفاع انگلیس ناپدید شده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه دیلی میرور نوشت: وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد که تجهیزات ناپدید شده شامل سپرهای ضدگلوله به ارزش ۱۳۵۰۰ پوند و دوربین‌های مادون قرمز به ارزش ۸۵۰۰ پوند هستند.

براساس این گزارش همچنین خون مصنوعی به ارزش ۸۵۰۰ پوند ناپدید شده است. سایر تجهیزات حائز اهمیت و بزرگ که از پایگاه ارتش در دانینگتون در سال جاری میلادی ناپدید شده است، سیستم‌های تلویزیونی ۱۴۵۰۰ پوندی و آتش‌بارهای ۲۴۶۰۰ پوندی هستند.

یکی از سخنگویان وزارت دفاع انگلیس گفت: همه تلاش‌ها برای جلوگیری از تکرار چنین مساله‌ای انجام شده است.

پرواز پهباد آمریکایی از زیر دریا برای اولین بار



مرکز تحقیقات نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد که به صورت موفقیت‌آمیزی پهبادی را از یک زیردریایی به پرواز درآورده است.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سی ان ان، این تکنولوژی به خدمه نیروی دریایی این امکان را می‌دهد تا از توانمندی‌های نظارتی، اطلاعاتی و اکتشافی بیشتری بهره ببرند.

بخشی از مبلغ برای تامین مالی این پروژه از جانب “Swamp Works”، پروژه‌ای از جانب دفتر تحقیقات نیروی دریایی آمریکا، تامین شده که بر اختراعات و تکنولوژی‌های پیشرفته متمرکز است.

کرگ هوگز، مدیر اختراعات در دفتر تحقیقات نیروی دریایی آمریکا گفت: پیشرفت و توسعه تکنولوژی‌های پیشرفته و ارائه آنها به خدمه نیروی دریایی همان چیزی است که در برنامه ما وجود دارد. این فناوری، توانایی بیشتری را به دریانوردان می‌دهد.

نیروی دریایی آمریکا در گزارشی اعلام کرد، این پهباد از یک ازدر بر روی زیردریایی پروویدنس نیروی دریایی آمریکا به پرواز درآمد. علی‌رغم این مساله که سایر پروژه‌های ارتش آمریکا چندین دهه به طول می‌انجامید تا نتیجه دهد، پروژه مذکور ظرف شش سال به بار نشست.

افشاگری پزشک مشخص کننده محل اختفای بن لادن درباره شکنجه‌اش در زندان پاکستان



پزشک پاکستانی که به آمریکایی‌ها کمک کرده بود محل اختفای رهبر سابق القاعده را بیابند، در نامه ای که پنهانی از زندان به خارج فرستاده از شکنجه‌هایی که متحمل می‌شود، خبر داده است. به گزارش ایسنا، روزنامه تلگراف نوشت: شکیل آفریدی، پزشک حاضر در هیات واکسیناسیونی که به ابتکار سازمان اطلاعات آمریکا (سیا) فعالیت می‌کرد و در نهایت محل اختفای اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده را برای نیروهای آمریکایی افشا کرد، در نامه‌ای که به خارج از زندان توسط یکی از حامیانش ارسال کرده، نوشته که وی را در سلولی کاملاً ایزوله حبس کرده‌اند و نمی‌تواند به خانواده و وکلایش دسترسی داشته باشد. همچنین وی را مورد شکنجه روانی قرار می‌دهند. آفریدی که به ۳۳ سال حبس محکوم شده هم‌اکنون در انتظار حکم دادگاه تجدید نظر است که قرار است ۱۸ دسامبر اعلام شود.

وی در نامه‌ای یک و نیم صفحه‌ای که به خارج از زندان پیشاپوش قاچاق شده با انتقاد از سیستم قضایی کشورش نوشته که به هیچ وجه تاکنون با وکلایش تماسی نداشته است و تحت شکنجه‌های روانی قرار دارد. وکیل این پزشک پاکستانی گفت: ما مطمئنیم که دکتر شکیل آفریدی پس از برگزاری دادگاهی آزاد و عادلانه آزاد می‌شود.

